i4—32) Kiszakadozott helyek. 
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curavit demons t ra re , in quibus vidimus contineri , quod 
pre fa tus condam J o h a n n e s de Ka[al]33) anno ta to Berna ldo 
Zekel universas res et bona sua ad d i spensandum et iura 
possessionaria ad p r o t e g e n d u m tes tamenta l i t e r legavisset. 

Quibus quidem. litteris exhibitis et al legationibus per par-
tes modo premisso coram nobis factis, e isdem par t ibus 
per [nos] '4) sibipsis (így!) in premissis iudìcium et iusti-
t iam preber i postulant ibus , unde licet prel ibata domina 
Elena relieta dicti condam Johann i s de Kaal, ma te r vero 
iamfa te puelle Magdalene p resc r ip tum con t r ac tum cum 
p re fa to Nicolao T h o t h fecerìt , vig[o]re~5) cuius con-
t rac [tus]38) eadem domina ipsam puel lam Magda lenam 
filiam suam dicto S tephano filio ipsius Nicolai T h o t h in 
sponsam dederi t , idemque Nicolaus T h o t h ipsi domine 
Elene de dote et rebus e iusdem paraf fe rna l ibus modo pre-
misso pecuniaria solut ione median te satisfe[cerit] ,3 7) 
anno ta tus vero Pe t rus de Zengyel eandem puellam 
ra t ione consanguinei tat is et linee propinqui ta t is , pre-
libatus au tem Bernaldus Zekel vigore prescr ip te t es tamen-
tarie disposit ionis par i ter cum iuribus possessionari is ac 
rebus et bonis e iusdem ad e d u c a n d u m et conservan-
[dum]38) s[i]bipsis39) magis quam ceteris per t inere debere 
allegaverint; t amen quia p re fa tus Pe t rus Zengyel [pa-
rum]4 ' ) e idem puelle [i]n41) propinquior i linea v ideatur 
a t t inere consanguines, ta[me]n4 2) quia prel ibata domina 
Elena, alias relieta dicti condam Johannis de Kaal 43) 
itus p r e t ac t am port ionem4 4) possess ionar iam, sed et alia 
iura possessionaria t am nobili [taria],45) quam siculicalia 
diete puelle Magdalene pa te rna minime ipsi Nicolao Tho t , 
sed neque cuipiam alteri supra do tem et res para f fe rna les 
suas obligare et . . . ,46) con t rac tum seu confede ra t ionem 
facere potuisse et neque ipsa puella prel ibato Pe t ro Zen-

33—42) Kiszakadozott helyek. 
43) Két-három szó, körülbelül 30 mm. olvashatatlan. 
44) Kétszer írva. 
" ) Kiszakadt, 
46) Körülbelül két szó, 20 mm. kiszakadt. 
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gyei in [lijnea47) proximi ta t i s et generat ionis , per quam 
videlicet p re tac ta iura possess ionar ia in ipsum conde-
scendi deberent , idem Pe t rus Zengyel minime conprobare , 
pre l ib[a tus vero Jo]hannes 4 8 ) pa ter anno ta te puelle Mag-
dalene prescr ip ta iura possessionaria et neque res et bona 
mobilia nemini legare valuisse reper ieba tur manifes te , et 
ob hoc prescr ip ta por t io possessionaria simul cum dictis 
molendino, ali isque iuribus siculicalibus dicti condam 
[Johann]is4 J) de Kaal p re fa t e domine Elene magis quam 
annota t i s Pe t ro de Zengye l ac Bernaldo Zeke l et Nicolao 
T h o t h [ad]50) conse rvandum et t e n e n d u m dari, prescript i 
e t iam sedecim f loreni auri per eundem Nico laum T h o t h 
pre l iba te domine Elene pro do te et rebus para f fe rna l ibus 
suis dati [et per] soluti51) per ipsam dominam Elenam 
eidem Nicolao T h o t h reddi , res t i tu ique et persolvi debere 
nobis ac dictis nobil ibus sedis scilicet nos t re iudiciarie 
iuratis assessoribus nobiscum in iudicio et examine pre-
sent i s cause exis tent ibus ce rneba tu r : pro eo nos pre-
sc r ip tam puel lam M[agd]alenam 3 2 ) filiam dicti condam 
Johann i s de Kaal anno ta te domine Elene mat r i sue usque 
t empus mar i ta t ionis [e iu]sdem") puelle ad educandum. 
p re sc r ip t aque iura possessionaria t am nobil i tarla quam 
et iam siculicalia p re fa t e puelle c o n d a m Johann i s de Kaal 
in d ic tam puel lam M[agd]alenam 5 4 ) ut p re fe r tu r devoluta 
et condescensa p re fa t e domine Elene adiudicando relin-
quimus et commis[i]mus5 5) t enenda , poss idendaque et 
conservanda . Quia au tem p re fa tus Johannes A n d r a s s y de 
prescr ipt is sedecim florenis auri p re fa t e domine Elene et 
nobis pro t r ium[pho] 5 6) rei ob ten te vulgo Thyz thasag 
duodec im f lorenos auri persolvit , pro eo nos eundem 
super solut ione d ic torum sedecim f lo renorum et et iam 
al iorum duodecim f lo renorum reddimus qui tum et ex-
ped i tum et modis omnibus absolu tum auctor i ta te nos t ra 
iudiciaria et iustitia mediante . D a t u m [in]57) dicto oppido 
Wasarhe l , ter t io die termini p renota t i anno Domini Mille-
simo quadr ingen tes imo nonages imo nono.